[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1086

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.06.2014 №700 «Об утверждении порядка осуществления контроля за выполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
В соответствии с пунктом 9 Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденного постановлением Администрации Верхнекетского района от 25 декабря 2015 г. №1087,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.06.2014 №700 «Об утверждении порядка осуществления контроля за выполнением муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» (далее – постановление, Порядок) следующие изменения:

1.1. преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 9 Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденного постановлением Администрации Верхнекетского района от 25 декабря 2015 г. №1087».
1.2. абзац 2   пункта 3.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«- годовой отчет об исполнении муниципального задания по форме, определенной Порядком формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденного постановлением Администрации Верхнекетского района от 25 декабря 2015 г. №1087;».

1.3. пункт 3.6 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.6. ГРБС и уполномоченные органы в срок до 10 марта года, следующего за отчетным, направляют сводную информацию об исполнении муниципальными учреждениями муниципальных заданий в разрезе муниципальных услуг (работ), по форме, определенной Порядком формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденного постановлением Администрации Верхнекетского района от 25 декабря 2015 г. №1087, а также копии годовых отчетов муниципальных учреждений в Управление финансов Администрации Верхнекетского района.».

1.4. в пункте 3.7 Порядка слова «пояснительные записки» заменить словами «сводная информация».
2. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», но не ранее 1 января 2016 года. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин
С.А.Бурган
2-19-40
____________________________________________________________________________________
Дело-2, УФ-1, бух.Адм.-1, РУО -1, МАУ «Культура»-1, МАОУ ДОД ДЮСШ -1, МАУ «Инженерный центр» -1
Приложение 1

к постановлению Администрации

Верхнекетского района от 25 декабря 2015 г.  № 1086
Форма

УТВЕРЖДАЮ

___________________________________
(Должность, фамилия, имя, отчество и

подпись руководителя уполномоченного органа
местного самоуправления муниципального
образования«Верхнекетский район»)
Отчет об исполнении муниципального задания по состоянию на  «01»__________20____ года
I.    Исполнение    муниципального    задания    в   части   оказания муниципальных услуг

1.  Муниципальная услуга «______________________________________________________________________________________»

(указывается наименование муниципальной услуги)

1.1. Сведения о достижении показателей объема.

	№ пп
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий объем муниципальной услуги

	Наименование
показателя
	Наименование
показателя
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный период
	% выполнения
	Характеристика причин отклонений от запланированных значений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

 1.2. Сведения о достижении показателей качества.

	№ пп
	Содержание муниципальной услуги
	Условия оказания муниципальной услуги
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Наименование
показателя
	Наименование
показателя
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	% выполнения
	Характеристика причин отклонений от запланированных значений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

II. Исполнение    муниципального   задания    в   части   оказания муниципальных работ

1. Муниципальная работа ___________________________________________________________________________________»

(указывается наименование муниципальной работы)

1.1. Сведения о достижении показателей объема.

	№ пп
	Содержание муниципальной работы (наименования показателей)
	Условия оказания муниципальной работы (наименования показателей)
	Показатель, характеризующий объем муниципальной работы

	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	% выполнения
	Характеристика причин отклонений от запланированных значений

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11

1.2 Сведения о достижении показателей качества1
	№ пп
	Содержание муниципальной работы (наименования показателей)
	Условия оказания муниципальной работы (наименования показателей)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной работы

	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	% выполнения
	Характеристика причин отклонений от запланированных значений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

1 Заполняется при наличии в муниципальном задании показателей качества для работы.